
Č. Název lat. Název čes. Pr.km. Ob.Km. Výška SH Sta- Věk Tv. Parc.č. Poznámka

cm cm m VB Š nov. km. k.ú. 

Medlánky

1 Betula pendula bříza 23 71 13,5 0,5 5,5 3 S V 1 2 666/210 mírný náklon , pěkná

2 Salix caprea vrba 38 119 9 1,5 5,5 4 OP V 2 2 ZŘ 666/210 prosychání koruny cca 10-15%

3 Salix caprea vrba 28/30 88/94 8 1,5 7,5 4 OP D 2 2 ZŘ 666/210 prosychání koruny cca 20%, křížící se kondominátní větve, chybné vidlicovité 

větvení

4 SS - Betula pendula 100% (4 

ks)

SS- bříza (4 ks) 14,18,24,15 44,56,75,47 17 1,5 5,5 3 OP SS 2 2 666/211 mírné prosychání do 10% objemu koruny, mírně prohlý kmen, obnažené 

kořenové náběhy, u části náklon

5 SS - Pinus nigra 100% (9 ks) SS - borovice 18,15,14,22, 

18,17,15,15, 

22

56,47,44,69, 

56,53,47,47, 

69

12 2 4,5 3 OP SS 2 1 ZŘ 666/211 mírné prosychání do 10% objemu koruny, přirozené prosychání spodní části 

korun

6 SS - Pinus nigra 100% (4 ks) SS - borovice 22,18,30,29 69,56,94,91 11 2 5,5 3 OP SS 2 1 ZŘ 1752 mírné prosychání do 10% objemu koruny, přirozené prosychání spodní části 

korun, 1 ks mírný náklon

7 Thuja occidentalis zerav 9 28 3,5 0,5 1,2 3 S J 1 1 ODS 1752 začíná ve spodní části "vyholovat"

8 Salix caprea vrba 25 79 11 1,5 8 4 S V 2 3 ZŘ 1752 chybná vidlicovitá mnohočetná větvení, prosychání koruny 30%

9 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 23 72 15 1,5 8 3 S V 1 2 ZŘ 1752 odstranit výmladky, chybné přeslenité větvení,obnažené kořenové náběhy, 

pěkný

10 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 18 57 12,5 1,5 6 3 A V 2 2 1752 mírný náklon, obnažené kořenové náběhy, chybné vidlicovité větvení - 

sledovat statiku, prosychání koruny do 5%

11 Salix caprea vrba 37 116 11 1,5 10 4 A V 2 4 BŘ 1752 chybná vícečetná vidlicovitá větvení a větvení typu "U", kondominátní větve, 

výmladky u báze, obnažené kořenové náběhy, dutiny + požerek dřevokazného 

hmyzu, z dutin se sypě dřevěný prach - usouzeno na hnilobu, prosychání 

koruny cca 30%

12 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 21 66 11 1,5 6,5 4 A V 4 5 ODS 1752 silně prosychá - až 50% objemu koruny, odumírají kosterní větve vč.terminálu, 

chybné přeslenité větvení, silně obnažené kořenové náběhy

13 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 21 66 13,5 3 8 4 A V 2 3 ZŘ 1752 mnohočetná chybná vidlicovitá větvení, odstranit výmladky u báze, částečně 

jednostranná koruna, prosychání koruny do 10%

14 Pinus nigra borovice černá 30 94 9 2 5,5 3 OP J 1 2 ZŘ 668/2 mírný náklon, přirozené prosychání koruny ve spodní části - cca 20% objemu 

koruny

15 Pinus nigra borovice černá 33 104 9 2 5 3 OP J 1 1 ZŘ 668/2 pěkná, přirozené prosychání koruny ve spodní části cca 20%

16 Pinus nigra borovice černá 21 66 7 1,5 5 4 OP J 2 2 ZŘ 668/2 trpí zápojem - mírně jednostranná koruna, přirozené prosychání ve spodní 

části koruny cca 10%

17 Populus sp. topol 46 144 22 2 12 3 S V 1 2 ZŘ 668/2 chybné přeslenité větvení, prosychání koruny do 10%, pěkný, obnažené 

kořenové náběhy, odstranit výmladky u báze

18 Tilia cordata lípa srdčitá 18 56 5,5 1 3,5 4 S V 2 4 ODS 668/2 2x chybné přeslenité větvení, dutiny - vylomená část koruny, prosychání 

koruny cca 30%, neperspektivní

19 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 30 93 7 2 7 3 A V 1 1 668/123 pěkná, chybné větvení typu "U" výše v koruně

20 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 18 58 6 2 6 3 A V 1 1 668/123 zahlý terminál, prosychání do 5% objemu koruny

21 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 15 46 6 1,5 5 3 A V 1 2 668/123 mírný náklon

22 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 13 40 5,5 1,5 5 3 A V 1 2 ZŘ 668/123 ohlý terminál, odstranit výmladky, prosychání koruny do 15%

23 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 11 35 5,5 1,5 5 3 A V 2 2 OŠ+ 

ZŘ

668/123 mírně jednostranná koruna - vylomená větev, ohlý terminál, dutina - poškozený 

kmen, prosychání do 10% objemu koruny

24 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 12 38 5,5 1,5 5 3 A V 1 2 OŠ+ 

ZŘ

668/123 prohlý kmen, trhlina na kmeni - ošetřit, odstranit výmladky

25 Tilia tomentosa lípa stříbřitá 16 50 6 1,5 5 4 A V 1 3 OŠ 668/123 poškození kmene - do 20% obvodu kmene - ošetřit, zčásti zavaluje, mírný 

náklon, chybné přeslenité větvení

Pěst. 

op.

Koruna FV BV



Č. Název lat. Název čes. Pr.km. Ob.Km. Výška SH Sta- Věk Tv. Parc.č. Poznámka

cm cm m VB Š nov. km. k.ú. 

Medlánky

Pěst. 

op.

Koruna FV BV

26 SSpK - Tilia cordata 10%, 

Quercus sp. 15%, Betula 

pendula 2%, Carpinus 

betulus 8%, Pinus nigra 

35%, Sorbus aucuparia 3%, 

Prunus avium 3%, Prunus 

cerasifera 5%, Eleagnus 

angustifolia 19%, podrost - 

keřové patro: Swida sp. 25%, 

Lonicera sp. 20%, nálety 

Acer platanoides 20%, 

Prunus cerasifera 20%, 

Spiraea x vanhouttei 10%, 

Ligustrum vulgare 10%, 

Colutea sp. 5%, 

Philadelphus sp. 2%, Taxus 

baccata 1%

SSpK - lípa, dub, 

bříza, hanr, 

borovice, jeřáb, 

třešeň, hlošina, 

podrost (keřové 

patro): svída, 

zimolez, nálety 

javoru, 

myrobalánu, 

tavolník, ptačí zob, 

žanovník, pustoryl, 

tis

6 3 OP, Z SS 

pK

2 2 ZŘ 668/2 skupina stromů s podrostem keřů, vysokokmeny i vícekmeny (keřostromy), 

nálety, podrost, průměry kmene 10-20cm - 30ks, 20-30cm - 15 ks, u stromů 

chybná větvení typu "V" a "U", 

27 Prunus cerasifera myrobalán 21 66 8,5 2 6,5 3 OP V 1 2 ZŘ 668/2 výmladkuje, odstranit výmladky, i u báze, chybné vidlicovité větvení

28 Juniperus pissifera jalovec 16 50 5 1 3,5 4 OP J 2 3 ODS 1724 odspodu vyholuje, chybné přeslenité větvení, částečná deformace koruny 

(původně více v zápoji), nevzhledný

29 Juniperus pissifera jalovec 15 48 5,5 1,5 3,5 4 OP J 2 3 ODS 1724 odspodu vyholuje, chybné vidlicovité větvení, částečná deformace koruny 

(původně více v zápoji), nevzhledný

30 Betula pendula bříza 29 92 12 1,2 6 3 OP V 1 1 666/3 mírně jednostranná koruna v důsledku zápoje

31 Betula pendula bříza 28 88 15 1 6,5 3 OP V 1 1 OŠ+ 

ZŘ

666/3 mírný náklon, dutina - poškození kmene - cca 20% obvodu, prosychání do 5% 

koruny, odstranit výmladky u báze

32 Betula pendula bříza 34 106 12 2 7,5 3 OP V 1 2 666/3 náklon, prohlý kmen

33 SS - Pinus nigra 100% (5 ks) SS - borovice 18,15,14,22, 

18,17,15,15, 

22

56,47,44,69, 

56,53,47,47, 

69

9 1,5 5 3 OP SS 1 1 ZŘ 666/3 mírné prosychání do 15% objemu koruny, přirozené prosychání spodní části 

korun

34 Pinus nigra borovice černá 26 82 8 1 8 3 OP J 1 2 ZŘ 666/3 mírný náklon, přirozené prosychání koruny ve spodní části - cca 10% objemu 

koruny

35 Pinus nigra borovice černá 26 82 9 1,3 6,5 3 OP J 1 1 ZŘ 666/3 přirozené prosychání koruny ve spodní části - cca 15% objemu koruny

36 Pinus nigra borovice černá 21 66 8 2 6 3 OP J 1 2 ZŘ 666/3 mírný náklon, přirozené prosychání koruny ve spodní části - cca 20% objemu 

koruny, chybné vidlicovité větvení

37 SS - Betula pendula 100% (6 

ks)

SS - bříza 21,9,19,18, 

16,18

66,28,60,56, 

50,56

12 3 4,5 3 OP V 1 2 666/3 mírný náklon, chybnýá vidlicovitá větvení, u největší břízy obnažené kořenové 

náběhy

38 Carpinus betulus habr obecný 7 22 6 0 2,5 3 OP V 2 2 666/3 keřostrom, mladý

39 Carpinus betulus habr obecný 17 53 7,5 1,5 4 3 OP V 1 2 666/3 chybné vidlicovité větvení, keřostrom

40 Carpinus betulus habr obecný 20 63 8,5 1,5 6 3 Z V 1 1 666/3 chybné přeslenité větvení

41 SS - Pinus nigra 100% (3 ks) SS - borovice 20,20,21 63,63,66 8,5 0,5 5 3 OP SS 1 2 ZŘ 666/3 mírný náklon v důsledku zápoje, přirozené prosychání ve spodní části koruny 

do 15%

42 SS - Betula pendula 80% (4 

ks), Tilia cordata 20% (1 ks)

SS - bříza, lípa 26/19,19,23,9,

20

81/59,59,72, 

28,63

13 1,5 6 3 OP SS 1 2 část 

ODS 

+ZŘ

666/3 1ks dvojkmen (Betula), chybné vidlicovité větvení u báze + obnažené 

kořenové náběhy, Tilia - chybné vidlicovité větvení 1,2m nad zemí, , 1 ks 

Betula - mladá, v zápoji, neperspektivní - odstranit, prosychání koruny do 15%



Č. Název lat. Název čes. Pr.km. Ob.Km. Výška SH Sta- Věk Tv. Parc.č. Poznámka

cm cm m VB Š nov. km. k.ú. 

Medlánky

Pěst. 

op.

Koruna FV BV

43 SS - Betula pendula 100% (5 

ks)

SS - bříza 18/14,26,15, 

28,15/24

56/44,81,47, 

88,47/75

14 1 6 3 A SS 1 2 666/3 u 2 ks chybné vidlicovité větvení u báze (dvojkmeny), u 1 ks chybné větvení 

typu "U" 2m nad zemí, u všech bříz náklon

44 Betula pendula bříza 38 118 17,5 1 8 3 S V 1 2 666/39 mírný náklon, obnažené kořenové náběhy, pěkná

45 SS - Pinus nigra 100% (11 

ks)

SS - borovice 21,19,22,14, 

24,16,19,23, 

13,18,22

66,59,69,44, 

75,50,59,72, 

41,56,69

8 1,7 6 3 OP SS 1 2 ZŘ 666/39 část mírný náklon, přirozeně prosychá ve spodní části koruny 15%, obnažené 

kořenové náběhy

46 Betula pendula bříza 31 98 19 1,5 9 4 OP V 1 3 666/165 náklon

47 Betula pendula bříza 34 106 18 1,5 8 4 OP V 1 3 666/165 větší náklon k silnici

48 Populus nigra topol 19/38/17 61/121/54 16 1 10 3 S Vk 1 3 ZŘ 666/89 vícekmen u báze, chybné přeslenité větvení, sledovat statiku, odstranit 

výmladky

49 SS - Pinus nigra 100% (11 

ks)

SS - borovice 18,22,22,25, 

20,18,19,17, 

20,15,16

56,69,69,78, 

63,56,59,54, 

63,47,50

8 1 5,5 3 Z SS 2 2 ZŘ 666/37, 

666/139, 

666/148, 

666/155, 

666/147, 

666/164

přirozeně prosychají ve spodní části koruny - do 25%, u části boroci mírný 

náklon

50 Salix caprea vrba 26 82 8 2 7,5 3 OP Vk 2 2 666/89 v zapojené keřové skupině, chybné vidlicovité větvení cca 1,2m nad zemí

51 Koelreuteria paniculata svitel 2/3 6/10 2,5 0,5 1,5 4 S Vk 1 4 ODS 666/89 keřostrom, chybné větvení typu "U" 0,5m nad zemí, poškození kmene, 

neperspektivní - nelze zapěstovat korunu

52 Pinus strobus borovice 

vejmutovka

18 57 7 0 4 3 S J 1 1 666/89 pěkná

53 Koelreuteria paniculata svitel 2 6 3 2 1 3 S V 1 2 VŘ 666/89 mladá, chybné přeslenité větvení - provést výchovný řez

54 Tilia cordata lípa 35/42 110/132 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ/BŘ 

+ OŠ

666/89 vícenásobné chybné vidlicovité větvení, výmladky, silné prosychání až 40%, 

poškození kmene po vylomené větvi - dutina

55 Tilia cordata lípa 23 72 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 prosychání koruny do 5%

56 Tilia cordata lípa 43 136 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 chybné větvení typu "U" cca 1,5m nad zemí, chybné vidlicovité větvení v 

koruně, výmladky, prosychání do 5% objemu koruny

57 Tilia cordata lípa 35 111 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89  chybné vidlicovité větvení cca 1,4m nad zemí, prosychání do 10% objemu 

koruny

58 Tilia cordata lípa 53 167 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 chybné přeslenité větvení 1,3m nad zemí, obvod kmene měřen pod přeslenem, 

sledovat statiku, prosychání koruny do 10%

59 Tilia cordata lípa 36/38 106/120 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 výmladky, chybné vidlicovité větvení u báze, další vidlicovité větvení v koruně, 

prosychání koruny do 10%

60 Tilia cordata lípa 30/26 94/81 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 řidší koruna, chybné vidlicovité větvení 0,5 m nad zemí, prosychání koruny do 

20%

61 Tilia cordata lípa 32,26/34 101,83/106 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 dvojkmen, chybné větvení typu "U" 1m nad zemí, další vícečetná vidlicovitá 

větvení, prosychání koruny do 5%

62 Tilia cordata lípa 36 112 11 1,5 8 3 A V 2 2 ZŘ 666/89 u báze výmladky, prosychání koruny 5%

63 Tilia cordata lípa 2 6 4 2 1,5 4 A V 4 3 ODS 666/89 silně prosychá - 70% objemu koruny, mrtvý terminál

64 Tilia cordata lípa 2 6 4 2 1,5 4 A V 4 3 ODS 666/89 silně prosychá - 70% objemu koruny, mrtvý terminál

65 Malus sp. jabloň (ovocná) 23 72 7 1,5 5 5 OP V 5 5 ODS 666/89 silně prosychá - 80% objemu koruny, silný náklon, stará, odpadává kůra, 

požerek od hmyzu, dožívá (usychá)

66 Tilia cordata lípa 19/29 61/92 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 mírný náklon, chybné vidlicovité větvení 0,5 m nad zemí

67 Tilia cordata lípa 40 126 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 chybné přeslenité větvení, prosychání koruny do 5%



Č. Název lat. Název čes. Pr.km. Ob.Km. Výška SH Sta- Věk Tv. Parc.č. Poznámka

cm cm m VB Š nov. km. k.ú. 

Medlánky

Pěst. 

op.

Koruna FV BV

68 Tilia cordata lípa 30 93 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 chybné větvení typu "U"

69 Tilia cordata lípa 21 67 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 prosychání koruny do 5%, chybné větvení typu "U"

70 Tilia cordata lípa 30 95 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 prosychání koruny do 5%, chybné větvení typu "U"

71 Tilia cordata lípa 35 110 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 prosychání koruny do 10%, chybné přeslenité větvení

72 Tilia cordata lípa 22/23 70/73 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 chybné vidlicovité větvení 1 m nad zemí, obnažené kořenové náběhy, 

prosychání koruny do 10%

73 Tilia cordata lípa 27 85 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 prosychání koruny do 5%, obnažené kořenové náběhy

74 Tilia cordata lípa 34 106 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 chybné větvení typu "U" 2 m nad zemí, obnažené kořenové náběhy, na hraně 

svahu, sledovat statiku

75 Tilia cordata lípa 25 79 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 výmladky, obnažené kořenové náběhy, chybné větvení typu "U"

76 Tilia cordata lípa 28 89 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 pěkná

77 Tilia cordata lípa 29 92 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 výmladkuje, vícečetná chybná větvení typu "U"

78 Tilia cordata lípa 29 92 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/89 vícečetná chybná větvení typu "U", prosychání koruny do 10% objemu koruny

79 Tilia cordata lípa 36 112 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/135 výmladkuje, vícečetná chybná větvení typu "U"

80 Tilia cordata lípa 27 84 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/135 jednostranná koruna, chybné vidlicovité větvení, prosychání koruny do 5%

81 Tilia cordata lípa 34 108 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/135 chybná vícečetná vidlicovitá větvení, prosychání koruny do 10%

82 Tilia cordata lípa 35 110 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/135 chybná vícečetná vidlicovitá větvení, chybné větvení typu "U", mírný náklon, 

výmladky, prosychání koruny do 5%

83 Tilia cordata lípa 46 143 11 1,5 8 3 A V 1 2 ZŘ 666/135 chybné větvení typu "U", prosychání koruny do 5%

84 Prunus avium třešeň (okrasná) 11 33 5 2 4 3 S V 1 1 666/136

85 Prunus avium třešeň (okrasná) 11 36 5 2 4 3 S V 1 1 666/135

86 Prunus avium třešeň (okrasná) 19 61 5 1,5 5 3 S V 1 2 ZŘ 666/135 mírný náklon, obažené kořenové náběhy - poškozené, přeslenité větvení, 

prosychání koruny do 5%

87 Prunus serrulata ´Kanzan´ sakura 9 28 5 2 4 3 S V 1 2 ZŘ 666/89 odstranit výmladky, chybné přeslenité větvení, v koruně hnízdo

88 Populus nigra topol 27 86 16 2 9 3 OP V 1 3 ZŘ + 

OŠ

666/89 odstranit výmladky u báze (javor), poškozené a obnažené kořenové náběhy - 

ošetřit, mírný náklon

89 Populus nigra topol 40 127 17,5 2,5 10 3 OP V 1 2 ZŘ + 

OŠ

666/89 odstranit výmladky, poškozené a obnažené kořenové náběhy - ošetřit

90 Prunus avium třešeň ptačí 9 28 7 2 3,5 3 OP V 1 1 666/89 v keřové skupině, roste v těsné blízkosti rampy

91 Tilia cordata lípa 3 10 5 2 0,5 3 A V 1 1 666/196 nová výsadba

92 Tilia cordata lípa 13 42 6,5 1,8 4,5 3 A V 1 2 666/196 výmladky u báze

93 Tilia cordata lípa 13 40 6,5 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196 výmladky na kmeni, mírný náklon

94 Tilia cordata lípa 13 42 6,5 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196 pěkná

95 Tilia cordata lípa 14 43 7 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196 pěkná

96 Tilia cordata lípa 13 40 7 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196

97 Tilia cordata lípa 15 48 8 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196 výmladky na kmeni

98 Tilia cordata lípa 18 56 8 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196 výmladky na kmeni, chybné větvení typu "U" výše v koruně

99 Tilia cordata lípa 14 45 7 1,8 4,5 3 A V 1 1 666/196 výmladky u báze

100 Populus nigra topol 42/43 132/135 16 1,5 15 3 S D 2 4 ZŘ + 

VK

666/51 chybné větvení typu "U" u báze, sledovat statiku, prosychání koruny do 5%, 

odstranit výmladky



Č. Název lat. Název čes. Pr.km. Ob.Km. Výška SH Sta- Věk Tv. Parc.č. Poznámka

cm cm m VB Š nov. km. k.ú. 

Medlánky

Pěst. 

op.

Koruna FV BV

101 SS - Populus nigra 100% (5 

ks)

SS - topol (5 ks) 50,26,35,27, 

33

157,81,110, 

85,104

20 3 7 4 OP SS 2 4 ZŘ 666/51 prosychání koruny do 20%, odstranit výmladky, 5 kmenů u sebe mírný náklon, 

chybné větvení typu "U"

102 Salix alba vrba 16,14,28 50,44,88 7 0 7 4 OP Vk 2 4 ODS 666/51 1 kmen odstraněn a všechny terminály, výmladky, keřostrom, prosychání až 

20% objemu koruny, nad cestou, dutina - dřevokazný hmyz

103 Prunus cerasifera myrobalán 35/30 110/94 7 2 11 4 S Vk 2 4 ZŘ 666/51 starý, narušená statika, dutiny, chybné přeslenité a vidlicovité větvení, chybné 

větvení typu "U", výmladky

104 Malus domestica jabloň (ovocná) 19 60 5,5 2 5,5 4 S Vk 2 4 ZŘ 666/51 stará,odstranit výmladky

105 Thuja occidentalis ´Lutea´ zerav 8/9 25/28 6 0 2,5 3 S J 1 1 633/3 výsadba obyvatel domu

106 Juglans regia ořešák 21 66 7 0,5 6 3 OP Pk 1 3 666/51 prohlý kmen, chybné větvení typu "U" cca 0,7m nad zemí (obvod kmene 

měřen pod přeslenem)

107 Sorbus aria jeřáb muk 8 25 4,5 2 2,5 4 S V 3 3 666/51 poškození kmene - 25% obvodu, na dvou místech, zavaleno jen částečně, 

chybné přeslenité větvení, řídká koruna

108 Salix alba vrba 44/26/27 138/82/85 8 1 10 3 S Vk 2 3 ZŘ + 

BŘ

666/51 prosychání koruny do 20% - prosychají i větší větve, dutiny po odstraněných 

větvích, chybné větvení typu "U", chybné vidlicovité větvení, poškození kmene - 

dutina 25% obvodu kmene, výmladky

109 Populus nigra topol 54 170 20 1,5 16 3 S V 2 2 ZŘ 666/51 odstranit výmladky na kmeni i u báze

110 Prunus avium třešeň ptačí 28 87 10 1,3 8 3 S V 1 2 ZŘ 666/51 chybné vidlicovité bětvení 2m nad zemí, odstranit spodní větve v koruně, 

pěkná

111 Sorbus aria jeřáb muk 9 27 5 2 3 4 S V 2 2 ZŘ 666/51 řídká koruna, vůbec se jí zde nedaří, jmelí, odpadlé kotvení

112 Sorbus aria jeřáb muk 7 23 5 2 2,5 4 S V 2 2 ZŘ 666/51 řídká koruna, vůbec se jí zde nedaří, jmelí

113 Prunus cerasifera myrobalán 26 82 8 1,3 8 4 S V 2 2 ZŘ 633/3 u oplocení, chybná větvení typu "U" a vícečetná vidlicovitá větvení, výmladky

114 Acer saccharinum javor cukrový 14 45 11 2 6,5 3 S V 1 2 666/51 chybné přeslenité větvení, pěkný

115 Robinia pseudoacacia trnovník akát 44 138 14 1,5 9 4 OP Vk 2 3 633/3 chybné přeslenité větvení cca 0,75 m nad zemí (obvod kmene měřen pod 

přeslenem), prosychání koruny do 10%, sledovat statiku

116 Juglans regia ořešák 17 52 9 3,5 6 4 OP V 2 3 ODS 635/10 silný náklon od plotu

117 Acer negundo javor jasanolistý 24/20 74/62 10 2 8 4 OP D 3 3 ZŘ 635/10 vícenásobná vidlicovitá větvení, prosychání koruny do 20%

118 Salix sp. vrba 19/18/15/15 60/58/46/48 12 1,5 10 3 OP Vk 2 3 ZŘ 635/10 chybné přeslenité větvení u báze, dutina - zavaluje, prosychání koruny do 10%

119 Acer pseudoplatanus javor 3 10 4 2 1 4 S V 3 2 ZŘ 635/10 mladý, trpí suchem, proschlá 1/3 koruny

120 suchý strom suchý strom 4 12 3,5 2 0,5 5 S --- V 6 6 ODS 633/3 mrtvý strom

121 SS - Populus nigra 100% (4 

ks)

SS - topol (4 ks) 48,35,30,45 150,110,94, 

141

11 1,5 9 4 Z V 2 4 ZŘ 632/22 4 ks, u všech již odstraněny terminály, odstranit výmladky, mechanické 

poškození kmene - 30% obvodu

122 Acer platanoides javor mléč 24 74 9 1,5 8 3 S V 1 2 631/3 chybné přeslenité větvení, pěkný

123 Tilia cordata lípa 27 85 8 0 7,5 3 S V 1 2 ZŘ 620/1 odstranit výmladky na kmeni i u báze, chybné vidlicovité větvení

124 Malus sp. (okrasná) jabloň (okrasná) 8 25 3 1 2,5 3 S Pk 1 2 631/5 mírný náklon, koruna založená nízko


